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dotyczy: zagrożenia bezpieczeństwa mieszkańców zwłaszcza dzieci biegających swobodnie w starym 

budynku po przedszkolu przy ulicy Płockiej 

Mieszkańcy zaniepokojeni są stanem i możliwością swobodnego wchodzenia do budynku położonego 

przy ulicy Płockiej ‐ stare osiedlowe przedszkole. Otrzymałem w tej sprawie pismo: 

"Dzień dobry, 

zdecydowałam się napisać do Państwa z pewną sprawą, ponieważ bardzo mnie ona niepokoi i 
wymaga konkretnych i szybkich działań 

zapobiegawczych. 

Chodzi o budynek dawnego Przedszkola nr 12, mieszczącego się przy ul. Płockiej. Budynek 
ten nie jest użytkowany od 2012 roku, moje dziecko 

należało do ostatniego rocznika przedszkolaków, które do niego uczęszczało. 

Jak zdążyłam się zorientować, nie ma w tej chwili  już żadnych planów zagospodarowania 
tego budynku, jest on przeznaczony do rozbiórki  ( ZKZL nie 

chce już go nikomu wynająć, bądź przeznaczyć na inne przedszkole). Zatem  ma tu powstać 
park z placem zabaw ze sztuczną nawierzchnią 

i wygrodzonym wybiegiem dla psów ( protokół z Sesji Rady Osiedla Warszawskie - Pomet - 
Maltańskie z dnia 20 marca 2018 roku). 

A budynek jak stał, tak stoi... 

Ale jest poważny problem, ponieważ dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 46  wchodzą na teren 
 przedszkola, biegają po opuszczonych 

i zdewastowanych pomieszczeniach,  WCHODZĄ NA DACH BUDYNKU, urządzając sobie 
tam zabawy. Są to fakty, które mają miejsce, 

o których wiem od mojego dziecka. Zabroniłam córce wchodzenia na teren posesji, ale jestem 
pewna, że zabawy w przedszkolu na pewno się  



nie skończą. Dzieci przedostają na teren przedszkola przez dziurę w płocie, być może też 
 przeskakują przez płot. 

MOŻE DOJŚĆ DO TRAGEDII, te zabawy są bardzo niebezpieczne. 

Czy nie można w końcu zburzyć i rozebrać tego budynku,  a teraz jak najszybciej ukrócić 
zabawy dzieci na tym terenie? 

Gdzie jest straż miejska, czy nie chodzi nigdy tymi drogami? 

Nie wiem, czy nadal są widoczne tablice informacyjne o zakazie wstępu na teren przedszkola. 

Uprzejmie proszę o zajęcie się tą ważną sprawą." 

 

Proszę o jak najszybszą reakcję! 

 

 

 

 

 


